
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	11	–	28.	5.	2021

190

Na podlagi določil Zakona o uresničevanju javnega intere-
sa za kulturo (Ur. l. RS, št. 77/07 – UPB,, 56/08, 4/10, 20/11, 
111/13, 68/16, 61/17 in 21/18-ZNOrg) in 16. člena Statuta Ob-
čine Selnica ob Dravi (MUV, št. 35/17) je Občinski svet Občine 
Selnica ob Dravi na svoji 19. redni seji dne 20 maja 2021 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 
občini Selnica ob Dravi

1. člen
V Pravilniku o sofinanciranju programov na področju ljubi-

teljskih kulturnih dejavnosti v Občini Selnica ob Dravi (MUV, št. 
2/2014 - UPB in 6/2019) se v drugem stavku 5. člena črta bese-
dna zveza: »so priloga tega pravilnika« in nadomesti z besedno 
zvezo: »se določijo z vsakokratnim javnim razpisom«.

2. člen
Vsa ostala določila Pravilnika o sofinanciranju programov na 

področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini Selnica ob 
Dravi, ostanejo nespremenjena.

3. člen
Navedene spremembe in dopolnitve veljajo z dnem objave v 

Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 
2021 dalje.

Številka: 007-3/2019 Županja
Datum: 20. maj 2021 dr. Vlasta Krmelj, 
 univ. dipl. inž., s.r.


